
Slavnost Seslání Ducha svatého   8. 6. 2025
OHLÁŠKY 

• Pořad bohoslužeb bude následující: od pondělí do pátku budou mše svaté v 18:00 a
v neděli mše svaté v 8:00 a v 10:00 v Kunraticích. 

• V neděli 8. 6. v 17:00 bude setkání biřmovanců. 
• V pondělí 9. 6. v 17:00 bude náboženství dětí skupiny C. 
• V úterý 10. 6. v 9:30 bude setkání maminek s malými dětmi. 
• V úterý 10. 6. v 18:00 bude mše svatá, které se zúčastní někteří členové Sekce pro

mládež při ČBK, hlavním celebrantem bude, dá-li Bůh, Mons. Zdenek Wasserbauer,
pomocný biskup pražský. Srdečně zveme. 

• V úterý 10. 6. po mši svaté bude tichá adorace do 20:00. 
• Ve středu 11. 6. v 15:30 bude cvičení Enrapha pro přihlášené účastníky. 
• Ve středu 11. 6. v 16:00 bude společenství seniorů. 
• Ve středu 11. 6. v 16:30 bude náboženství dětí skupiny B. 
• Ve středu 11. 6. v 19:00 bude společenství mládeže. 
• Ve čtvrtek 12. 6. po mši svaté bude modlitba nešpor z breviáře. 
• Ve čtvrtek 12. 6. v 19:15 bude setkání nově pokřtěných. 
• V pátek 13. 6. v 15:00 bude zkouška farní kapely Jakoband. 
• Příští neděli 15. 6. v 10:00 srdečně zveme na první svaté přijímání dětí. Přijďme je

podpořit svou účastí a modlitbou. Po mši svaté bude farní káva a poté oběd (zvláště)
pro rodiny dětí a jejich blízké. 

• Již nyní zveme na neděli 22. 6., kdy poděkujeme za uplynulý školní rok. Odpoledne
22. 6. od cca 17:00 bude farní setkání s grilováním. Setkání zaštítí letos pokřtění, ale
již nyní prosíme všechny dobrovolníky, kteří by byli ochotni přiložit ruku k dílu, zejm.
s úklidem, aby se ozvali otci Vojtěchovi. 

• Již nyní, s předstihem, srdečně zveme na neděli 6. 7. do Hrnčíř, kde bude slavnostní
mše svatá ke cti sv. Prokopa v 17:00. 

• Od září začne, dá-li Bůh, nová příprava ke křtu a přijetí svátostí dospělých, srdečně
zveme všechny zájemce. Kdo přemýšlíte o přijetí svátostí, můžete se přihlásit u otce
Vojtěcha a na toto téma si třeba popovídat. 

• Je možné se přihlašovat na Taxiway camp pro mladé 13-17 let a na prázdninovku
Jetway pro mladé 11-13 let na webu centra mládeže. Je také možné se přihlásit na
nový dvouletý kurz LIFT, který je určen pro mladé od 16 let. 

• Sbírka minulou neděli byla v Kunraticích 9.015 Kč. Děkujeme všem dárcům. 
• Jsou k dispozici farní zprávy na červen. 
• Po mši svaté v 10:00 zveme na přátelské setkání a farní kávu a kakao pro děti. 

KALENDÁŘ 
• Neděle 8. 6. – Slavnost Seslání Ducha svatého 
• Pondělí 9. 6. – Pam. Panny Marie, Matky církve 
• Středa 11. 6. – Pam. sv. Barnabáše, apošt. 
• Čtvrtek 12. 6. – Svátek Našeho Pána Ježíše Krista, nejvyššího a věčného kněze 
• Pátek 13. 6. – Pam. sv. Antonína z Padovy, kn. a uč. c. 
• Neděle 15. 6. – Slavnost Nejsvětější Trojice 


